
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  РА Й О Н  «М А Л О Я РО С Л А В Е Ц К И Й  РА Й О Н »

П О С Т А Н О В Л Е  Н И Е

от О S .-М.2023 г. _

О проведении общественных обсуждений по проекту 
межевания территории «Рядом с земельным участком 
с кадастровым номером 40:13:180405:610, расположенным 
по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, 
с Детчино, ул.Ленина, д.2а»

Рассмотрев проект межевания территории «Рядом с земельным участком с 
кадастровым номером 40:13:180405:610, расположенным по адресу: Калужская область, 
Малоярославецкий район, с Детчино, ул.Ленина, д.2а», руководствуясь: статьёй 5.1 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Малоярославецкого 
Районного Собрания Депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 
25.08.21 № 79 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных 
обсуждениях по градостроительным вопросам», статьёй 27 Устава муниципального 
района «Малоярославецкий район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Назначить общественные обсуждения по проекту межевания территории «Рядом с 
земельным участком с кадастровым номером 40:13:180405:610, расположенным по 
адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, с Детчино, ул.Ленина, д.2а», 
(далее проект), разработанному ООО «ЛИМБ» с 24.11.2023 года по 07.12.2023 года.

2.Малоярославецкой районной администрации муниципального района 
«Малоярославецкий район» обеспечить организацию и проведение общественных 
обсуждений по проекту.

3.Главе администрации СП «Поселок Детчино» - С.Н.Куприкову обеспечить 
размещение информации по оповещению граждан постоянно проживающих на 
территории поселения, в местах массового скопления людей, о проведении общественных



обсуждений по проекту, а также обеспечить возможность размещения на стендах в здании 
администрации поселения информации и проведение экспозиции по проекту.

4.0пределить должностным лицом, уполномоченным быть председателем 
общественных обсуждений с правом подписи протокола и заключения общественных 
обсуждений заместителя Главы администрации Адаменко Д.В.

5.Определить должностным лицом, уполномоченным быть секретарем 
общественных обсуждений с правом подписи протокола общественных обсуждений 
заместителя заведующего отделом градостроительства и архитектуры -  Земерова А.А.

6.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному 
опубликованию в Малоярославецкой районной газете «Маяк» и размещению^ на 
официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района 
«Малоярославецкий район» в информационно-телекоммуникационной е^ти «Интернет».


